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IDENTIFICATION DES MARCHES

PROCEDURE DE PASSATION

PRESTATION

Réf

Intitulé du marché/Projet

Financement
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d'approbation
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Date

fin

Prestations Intellectuelles

Recrutement d'un consultant devant réaliser une étude
de faisabilité sur la cartographie de la vulnérabilité
sociale et intervenants sociaux et humanitaires

Trésor Public

Prest.

Intel

CR

15/05/2014

26/06/2014

07/07/2014

18/07/2014

Recrutement d'un cabinet pour la réalisation du plan
de contingence humanitaire et de gestion de crise en
DRC incluant la stratégie de prévention des sinistres et
des calamités ainsi que la constitution des stocks
stratégiques

Trésor Public

Prest.

Intel

AON

15/05/2014

11/09/2014

22/09/2014

03/10/2014

Recrutement d'un Cabinet pour l'élaboration d'un projet
d'audit organisationnel et du patrimoine du FNPSS tant
au niveau national que provincial

Trésor Public

Prest.

Intel

CR

15/05/2014

26/06/2014

07/07/2014

18/07/2014

Recrutement d'un consultant pour la réalisation des
études de faisabilité sur des campagnes d'assistance
médicale ambulatoire bucco-dentaire, ophtamologique,
asmatique, anémique, otorino-laringologie, infirmité
définitive et trouble chronique en faveur des groupes
vulnérables et les personnes nécessiteuses en milieu et
périurbain

Trésor Public

Prest.

Intel

AON

15/05/2014

11/09/2014

22/09/2014

03/10/2014

Recrutement d'un cabinet pour la réalisation de l'étude
de faisabilité sur la mise en place d'un systéme
participatif et de planification de développement au
niveau des Communautés bénéficiaires a travers les
Commités locaux de relévement Social

Trésor Public

Prest.

Intel

AON

15/05/2014

11/09/2014

22/09/2014

03/10/2014

Recrutement d'un cabinet individuel pour la revue
annuelle du plan stratégique et financier 2012-2016 du
FNPSS

Trésor Public

Prest.

Intel

CR

15/05/2014

26/06/2014

07/07/2014

18/07/2014




Recrutement d'un cabinet pour la réalisation de l'étude
de faisabilité sur l'organisation de la micro-finance
sociale, de la constitution d'un fonds pour la
promotion de la micro-entreprénariat des pauvres

Trésor

Public

Prest.

Intel

AON

15/05/2014

11/09/2014

22/09/2014

03/10/2014

Recrutement d'un consultant individuel pour
l'accompagnement des états généraux sur la situation
des personnes vivant avec handicapes

Trésor

Public

Prest.

Intel

CR

15/05/2014

26/06/2014

07/07/2014

18/07/2014

Recrutement d'un cabinet pour la réalisation de l'étude
de faisabilité sur le développement des infrastructures
et équipements complémentaires des femmes agricoles
pilotes parsec

Trésor

Public

Prest.

Intel

AON

15/05/2014

11/09/2014

22/09/2014

03/10/2014

10

Recrutement d'un cabinet pour la réalisation de l'étude
de faisabilité sur la mise en place d'un systeme
fonctionnel de suivi et d'évaluation d'un cadre de
concertation et de coordination nationale et provinciale
de l'aide et des interventions sociales humanitaires au

sein du FNPSS

Trésor

Public

Prest.

Intel

CR

15/05/2014

26/06/2014

07/07/2014

18/07/2014

11

Recrutement d'un cabinet pour reéaliser une étude sur
le mécanisme d'accompagnement psycho-social et la
réinsertion socio-économique des femmes et filles en
situation de détresse

Trésor

Public

Prest.

Intel

CR

15/05/2014

26/06/2014

07/07/2014

18/07/2014

12

Recrutement d'un cabinet pour l'élaboration de la
politique et de la stratégie nationale sur la protection
nationale en RDC

Trésor

Public

Prest.

Intel

AON

15/05/2014

30/09/2014

23/10/2014

03/11/2014

13

Recrutement d'un consultant pour la réalisation de
'étude de faisabilité sur l'accompagnement psycho-
social et la réinsertion socio-économique des jeunes
des ceuvrés dits KULUNA pour la sécurisation des villes
de la RDC.

Trésor

Public

Prest.

Intel

CR

15/05/2014

26/06/2014

07/07/2014

18/07/2014

14

Recrutement d'un cabinet pour la rélaisation d'une
étude sur l'appui a la réinsertion socio-économique et
professionnelle des congolais de la disapora en
situation de détresse et désireux de retourner au pays

Trésor

Public

Prest.

Intel

AON

15/05/2014

11/09/2014

22/09/2014

03/10/2014
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